

DocSRO ApS
Fauerholm Alle 10
2820 Gentofte
CVR-nr. 39330784

**Årsrapport 07.02.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.10.2019

Dirigent

Navn: Sisse Rye Ostrowski

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DocSRO ApS
Fauerholm Alle 10
2820 Gentofte

CVR-nr.: 39330784
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 07.02.2018 - 30.06.2019

Direktion

Sisse Rye Ostrowski

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, direkte og indirekte, at drive handel samt investering samt udøve anden virksomhed der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i det første regnskabsår realiseret et underskud på 50 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(48.711)
Andre finansielle indtægter	2	4.402
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.899)</u>
Årets resultat		<u>(50.208)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(50.208)</u>
		<u>(50.208)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver		<u>25.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		154.402
Tilgodehavender		<u>154.402</u>
Likvide beholdninger		<u>86.150</u>
Omsætningsaktiver		<u>240.552</u>
Aktiver		<u>265.552</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		<u>(17.208)</u>
Egenkapital		<u>22.792</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.615
Anden gæld		<u>205.270</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>242.760</u>
Gældsforpligtelser		<u>242.760</u>
Passiver		<u>265.552</u>
Personaleomkostninger	1	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1.000	0	0	1.000
Kapitalforhøjelse	39.000	33.000	0	72.000
Overført fra overkurs	0	(33.000)	33.000	0
Årets resultat	0	0	(50.208)	(50.208)
Egenkapital ultimo	40.000	0	(17.208)	22.792

Noter

	2018/19
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0

	2018/19
	kr.
2. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	4.402
	4.402

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Endothel Pharma ApS	København	ApS	33,3
